РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САФАКУЛЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» марта 2022 г.   № 66
с. Сафакулево

Об актуализации Перечня мест (объектов, территорий)
массового пребывания людей, расположенных
на территории Сафакулевского района.

На основании решения антитеррористической комиссии Курганской области о
формировании (актуализации) перечня мест массового пребывания людей,
расположенных на территории муниципального образования и перечня объектов,
подлежащих антитеррористической защите, находящихся в муниципальной
собственности или в ведении муниципального образования Сафакулевского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей,
расположенных на территории Сафакулевского района Курганской области (приложение
№ 1).

2. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, подлежащих антитеррористической
защите, находящихся в муниципальной собственности или в ведении Администрации
Сафакулевского района Курганской области (приложение № 2).

2. Считать утратившим силу Распоряжение  главы Сафакулевского района
Курганской области № 195-р от 07.09.2021 г. «Об актуализации Перечня мест
(объектов, территорий) массового пребывания людей, расположенных на
территории Сафакулевского района»

3. Опубликовать данное постановление в «Муниципальном Вестнике».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Сафакулевского района.

Глава Сафакулевского района                                                                       А. М. Ахметжанов

Исп. Киреева Ф. В.
Тел. *(35243)2-20-17